

---

## PACHET GRADINA

I.D.: 59182528

---

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.642,98 RON - 6.642,98 RON

---

Descriere: ULEI CORENA P100 1.000 37.82 37.82 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 0.890 0.30 0.27  
POMPA BCm 10/50-N 1.000 1974.79 1974.79 MOTOPOMPA MP56-3 1.000 2302.42 2302.42  
MASINA DE SPALAT CU PRESIUNE ADVANCED AQUATAK 140, 100W, 140 BAR, 7.5L/MIN,  
TAMBUR FURTUN 1.000 1092.44 1092.44 FURTUN PLAT CU EXTERIOR TEXTIL 3 20M ENERGO  
503133 20.000 16.81 336.20 FURTUN PLAT CU EXTERIOR TEXTIL 2 20M ENERGO 503049  
20.000 11.76 235.20 FURTUN PLAT CU EXTERIOR TEXTIL 2" 20M CUPLA STORZ C 1.000 235.29  
235.29 FURTUN ABSORTIE 76MM(3") 5.000 33.61 168.05 CUPLAJ FURTUN 1.000 260.50  
260.50 TOTAL 6642.98

---